МОУ «Первомайская СОШ»

Приказ

            от 10.01.08г.                                                        № 1

«Об утверждении критериев и

показателей работников».

             В целях обеспечения введения новой системы оплаты труда работникам образовательных учреждений и на основании приказа управления образования администрации Алатырского района от 23 октября 2007г. № 148 приказываю:

1. Утвердить критерии и показатели работников МОУ «Первомайская СОШ»

Директор школы:                                              И.К.Яковлева